
 

Med ca 3,2 miljoner kvm uthyrningsbar yta, cirka 4,6 mdr i hyresintäkter och cirka 47 mdr i 
fastighetstillgångar är Akademiska Hus ett av Sveriges största fastighetsbolag. Akademiska Hus är 
ledande på kreativa miljöer för högre utbildning och forskning och har fastigheter från Malmö i söder till 
Kiruna i norr.  

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 5 november 2008 

 

 

 

Ny regiondirektör till Akademiska Hus Syd 
 

Unni Sollbe har utsetts till ny regiondirektör för Akademiska Hus Syd AB, som bland 

annat äger merparten av de fastigheter där Lunds universitet har sin verksamhet.  

 
Unni Sollbe har 10 års erfarenhet från fastighetsbranschen. Unni arbetar idag på HSB Malmö, 
där hon är verksam som affärsområdeschef med ansvar för bl a det fastighetsbestånd där 
Turning Torso ingår. 
 

- Vi är mycket glada att kunna knyta Unni Sollbe till oss. Hon kommer att tillföra 
mycket genom sin gedigna erfarenhet från fastighetsbranschen. Unni Sollbe var den 
klart bäst lämpade kandidaten att leda Akademiska Hus Syd i det viktiga uppdraget att 
erbjuda utbildnings- och forskningslokaler för universitet och högskolor i regionen, 
säger Thomas Norell, vd Akademiska Hus.  

  
- Akademiska Hus befinner sig i en mycket intressant nisch i fastighetsbranschen med 

en stor bredd i uppdraget. Det ska bli oerhört kul att förvalta och utveckla de 
långsiktiga kundrelationer bolaget har med universiteten och högskolorna i södra 
Sverige, säger Unni Sollbe.  

 
Akademiska Hus är Sveriges ledande fastighetsbolag specialiserat på kreativa miljöer för 
utbildning och forskning. Den viktigaste kundgruppen är universitet och högskolor. 
Akademiska Hus Syds största kunder är Lunds Universitet, Sveriges Lantbruksuniversitet i 
Alnarp, Högskolan i Kristianstad och Högskolan i Kalmar. Med ett fastighetsbestånd värderat 
till cirka 6 mdr och en lokalyta på drygt 500.000 kvm är Akademiska Hus Syd en av de största 
fastighetsägarna i Öresundsregionen.  
 
För mer information, kontakta 
 
Thomas Norell, vd Akademiska Hus 
Tel: 070-634 57 58 
E-post: thomas.norell@akademiskahus.se 
 
Unni Sollbe, blivande regiondirektör Akademiska Hus Syd 
Tel: 070-3434951 
 
 


